
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 25/07/2016 sur AGEN

Point extrême : 735 kmsPoint avant : 733 kms20 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 437

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
LUMBRES

20

Sociétés
3 20

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
HAVART Tony
HAVART Tony

Insc/Eng
LUMBRES

ALQUINES
LUMBRES

Distance
225028
238110
397726
397529
397590

Constaté Ecart
2011
2013
2014
2014
2014

Pén.
1
3
3
3
2

Classé
/
/
/
/
/

Place

5
5
4
11
11

Amateurs / Colombier
733736

2
733738
734030

2

Ch Fce
18:50:01
19:30:31
19:40:41
20:05:12
20:46:02

1
1

-2
-2
-2

1055,685
997,556
984,025
953,079
905,092

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
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