Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 437

Concours du 25/07/2016 sur AGEN

SOCIETE DE LUMBRES

20 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Point extrême: 735 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LUMBRES	3	20	
	3	20	

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2016 par écrit/mail

<u>/ww.mi</u>	lbl	<u>led.com</u>	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén	Classé	Ch Fce	
1	BACQUET Maxime	LUMBRES	225028	2011	1 / 5	733736	18:50:01	1	1055,685	100,00	
2	BACQUET Maxime		238110	2013	3 / 5	2	19:30:31	1	997,556	80,00	
3	BOULOGNE Jean-Yves	ALQUINES	397726	2014	3 / 4	733738	19:40:41	-2	984,025	60,00	
4	HAVART Tony	LUMBRES	397529	2014	3 / 11	734030	20:05:12	-2	953,079	40,00	
5	HAVART Tony		397590	2014	2 / 11	2	20:46:02	-2	905,092	20,00	

Point avant: 733 kms